[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                  КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ         ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

21 августа  2020 года                                                                                     № 71/2
с. Староникольское

О назначении исполняющего обязанности главы муниципального образования- главы администрации муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района
Оренбургской области
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Назначить исполняющим обязанности главы муниципального образования – главы администрации муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области Фролову Наталью Геннадьевну, до вступления в должность вновь избранного главы сельсовета, с 22 августа  2020 года.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                 _____________                     Т.Н. Адова
Разослано: в дело, администрации района, постоянной комиссии по вопросам социального развития, правопорядку и статусу депутата, прокурору района, для обнародования.